11-02-2024 19:30:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo a pedido dos coletores de lixo, solicitamos que coloque caçamba de lixo na Alameda Jardim
Holanda, 550 - Jardim Holanda. No local tem lixeira fixa e para a coleta do lixo o coletores tem que per com a mão e já
ocorreram acidades com os mesmo, pensando na segurança, reforçamos o pedido pela instalação de caçambas
moveis.

a solicitação de caçamba de lixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

ALAMEDA JARDIM HOLANDA, 550, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 15534/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total